PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001 -68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2023

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 014/2023

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO

DO PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 95.680.831.0001-68, SITUADO NA RUA
JUSCELINO KUBITSCHECK, Nº 327 – CENTRO – LIDIANÓPOLIS-PR

CONTRATADA: Laura Beatriz Pires –RG Nº 12.986.850-3  SESP-PR

OBJETO: Para prestar serviços na função de Professor de Educação

Básica, com carga horária de 20 horas semanais, desempenhando atividades

relacionadas à  Tendências, Avaliação e Planejamento didático; Estatuto da

Criança e do Adolescente (ECA); Aspectos Filosóficos e Sociológicos da

Educação; LDB (Leis de Diretrizes e Bases da Educação) e Plano Nacional de

Educação; Projeto Político Pedagógico; Pareceres e Resoluções do Ministério

da Educação, especialmente no que diz respeito à regulamentação do ensino,

e Conhecimentos Didáticos).

SALÁRIO INICIAL: R$ 2.290,28  (Dois Mil Duzentos e Noventa Reais e Vinte e

Oito centavos)

PERÍODO: Início em 03/09/2024 e término em 02/09/2025

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO

PARANÁ, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTE QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

	Adauto Aparecido Mandu
	Prefeito Municipal